
Michalik Alicja michalik.alicja1@gmail.com 661-071-300 ul. Limbowa 23; 80-175 Gdańsk Gdańsk 06.11.2023 12.11.2023

Michalski Łukasz adwokat-lukaszmichalski@wp.pl 509042614 Chrobrego 36A/204; 80-423 Gdańsk Gdańsk 13.11.2023 19.11.2023

Michniewicz Roman r.michniewicz@kancelaria-michniewicz.pl ul. Grunwaldzka 85/5; 80-243 Gdańsk Gdańsk 20.11.2023 26.11.2023

Mielczarek Teresa adwokat@teresamielczarek.pl 602251408

ul. Podwale Staromiejskie 109/112 B/2; 80-844 

Gdańsk Gdańsk 27.11.2023 03.12.2023

Mielniczek-Drezner Marzena adwokat@mielniczek-drezner.pl 505086924 Nowe Ogrody 37B/7; 80-803 Gdańsk Gdańsk 04.12.2023 10.12.2023

Mikołajczak Mateusz adwokat.mikolajczak@gmail.com Ogarna 48/50; 80-823 Gdańsk Gdańsk 11.12.2023 17.12.2023

Milczek Jarosław jmilczek@samg.pl 502500554 ul. Lęborska 3B; 80-386 Gdańsk Gdańsk 18.12.2023 24.12.2023

Milewski Witosław kancelaria@adwokat-milewski.pl 692968543 Stachury 2/7; 80-280 Gdańsk Gdańsk 25.12.2023 31.12.2023

Milewski Paweł pm@milewskikancelaria.pl 505598314 Al. Grunwaldzka 163; 80-266 Gdańsk Gdańsk 01.01.2024 07.01.2024

Milińska Agnieszka kancelariamilinska@wp.pl ul. Kossaka 4/7; 83-000 Pruszcz Gdański Gdańsk 08.01.2024 14.01.2024

Misiorek Mariusz kancelaria@adwokatmisiorek.pl ul. Wały Piastowskie 1/1203C; 80-855 Gdańsk Gdańsk 15.01.2024 21.01.2024

Misura Izabela izabela.misura@gmail.com 784316573 ul. Nowe Ogrody 37A/1; 80-803 Gdańsk Gdańsk 22.01.2024 28.01.2024

Morawska Agata adwokatmorawska@wp.pl 662182848 ul. Toruńska 2C/1; 80-822 Gdańsk Gdańsk 29.01.2024 04.02.2024

Morawski Mateusz mateusz_moras@wp.pl 668070073 ul. Okopowa 17/2; 80-819 Gdańsk Gdańsk 05.02.2024 11.02.2024

Moskal Dawid dawid.moskal@adwokatura.pl 502080435 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 12.02.2024 18.02.2024

Mrozowska Agata agata_mrozowska@wp.pl 601499732 ul. Dywizjonu 303 9 D/9; 80-462 Gdańsk Gdańsk 19.02.2024 25.02.2024

Mróz Karolina kancelaria@adwokat-mroz.pl ul.Chlebnicka  48/41; 80-830 Gdańsk Gdańsk 26.02.2024 03.03.2024

Mudiuk Daria dariamudiuk@wp.pl 603209287 ul. Toruńska 2C/1; 80-822 Gdańsk Gdańsk 04.03.2024 10.03.2024

Murawska Katarzyna Katarzyna.murawska@adwokatura.pl ul. Chlebnicka 48/51/104; 80-830 Gdańsk Gdańsk 11.03.2024 17.03.2024

Murawska-Nowak Sylwia kancelaria.gdansk@interia.pl ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 18.03.2024 24.03.2024

Nagórska Kamila kamilanagorska@gmail.com 666864009 ul. J. Uphagena 27/712; 80-237 Gdańsk Gdańsk 25.03.2024 31.03.2024

Najder Kacper kn@kancelarianajder.pl 609691290 ul. Matejki 15/2; 80-232 Gdańsk Gdańsk 01.04.2024 07.04.2024

Nakielska Izabela i.nakielska@nakielska.pl 696466770 ul. Matejki 6; 80-232 Gdańsk Gdańsk 08.04.2024 14.04.2024

Nawara Robert r.nawara@kancelaria.eu ul. Opacka 16/I piętro; 80-338 Gdańsk Gdańsk 15.04.2024 21.04.2024

Neumann Maciej m.neumann@knin.pl 507774902 ul. Kartuska 215; 80-122 Gdańsk Gdańsk 22.04.2024 28.04.2024

Neumann Alicja a.neumann@knin.pl 665412676 ul. Kartuska 215; 80-122 Gdańsk Gdańsk 29.04.2024 05.05.2024

Nowaczyk Karol karolnow@poczta.fm 668843674 ul. Milskiego 1/32; 80-809 Gdańsk Gdańsk 06.05.2024 12.05.2024

Nowak Jakub jakubnowak2@wp.pl ul. Szeroka 97/1; 80-835 Gdańsk Gdańsk 13.05.2024 19.05.2024

Nowakowska Beata poczta@adwokatnowakowska.pl 606455353 ul. Pestalozziego 15/2; 80-445 Gdańsk Gdańsk 20.05.2024 26.05.2024

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym Gdańsk-Północ



Nowakowska Zuzanna zuzanna.nowakowska@adwokatgdansk.pl 787645622 Pestalozziego 15/2; 80-445 Gdańsk Gdańsk 27.05.2024 02.06.2024

Nowakowski Witold witold-nowakowski@wp.pl ul. Dubois 2; 80-419 Gdańsk Gdańsk 03.06.2024 09.06.2024

Nowakowski Jan jan.nowakowski@adwokatgdansk.pl 787-645-611 ul. Pestalozzlego 15/2; 80-445 Gdańsk Gdańsk 10.06.2024 16.06.2024

Nowosielski Roman r.nowosielski@ng.gda.pl 602325953 ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk Gdańsk 17.06.2024 23.06.2024

Obidzińska-Jercha Małgorzata malgorzata.obidzinska@biz-law.pl 501505717 ul. Heweliusza 11; 80-890 Gdańsk Gdańsk 24.06.2024 30.06.2024

Oder Barbara biuro@adwokatoder.pl 668443508 ul. Kościuszki 45/3; 80-445 Gdańsk Gdańsk 01.07.2024 07.07.2024

Olesińska Małgorzata malgorzata.olesinska@kpl.pl 607602075 ul. Gen. J. Hallera 13; 80-401 Gdańsk Gdańsk 08.07.2024 14.07.2024

Oleszkiewicz Dominika adwokat.oleszkiewicz@gmail.com 504177155 Al. Grunwaldzka 24/4; 80-241 Gdańsk Gdańsk 15.07.2024 21.07.2024

Olszewski Aleksander a.olszewski@gkkadwokaci.pl 796665972 Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk Gdańsk 22.07.2024 28.07.2024

Ossowska Monika adw.monika.ossowska@gmail.com 532710454 ul. Dyrekcyjna 6/114; 80-852 Gdańsk Gdańsk 29.07.2024 04.08.2024

Ostasz-Pelc Anna kancelaria@ostasz-pelc.pl 692859999 ul. Starogardzka 42/21; 83-010 Straszyn Gdańsk 05.08.2024 11.08.2024

Ostrowska Katarzyna sekretariat@adwokatostrowska.pl 604855919 Brzozowa 8/1.08; 80-243 Gdańsk Gdańsk 12.08.2024 18.08.2024

Osuch Marta adwokat.martaosuch@gmail.com 796726696 ul. Bolesława Chrobrego 79 F/3; 80-414 Gdańsk Gdańsk 19.08.2024 25.08.2024

Owczarek-

Wojciechowska Barbara owczarekb@yahoo.com 603609160 ul. Nowe Ogrody 37 B/7; 80-803 Gdańsk Gdańsk 26.08.2024 01.09.2024

Ozolin Jan jan@ozolin.pl 608446771 ul. Jana Matejki 15/2; 80-232 Gdańsk Gdańsk 02.09.2024 08.09.2024

Pajewski Jan janpajewski@wp.pl ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 09.09.2024 15.09.2024

Paliszewski Donat kancelaria.liber@op.pl ul. Mikołaja Reja 3; 80-404 Gdańsk Gdańsk 16.09.2024 22.09.2024

Pancerz Wojciech adwokat.pancerz@gmail.com 509485960 ul. Wały Piastowskie 1/317; 80-855 Gdańsk Gdańsk 23.09.2024 29.09.2024

Paśko Maksymilian max@mecenasi.org 784 577 649 Grunwaldzka 67/1; 80-241 Gdańsk Gdańsk 30.09.2024 06.10.2024

Pater-Pawłowska Alicja kancelaria@adwokatpater.pl 507274443 ul. Partyzantów 13 C/6; 80-254 Gdańsk Gdańsk 07.10.2024 13.10.2024

Patralska Anna patralskanna@gmail.com 601664831

ul. Plac Porozumienia Gdańskiego  1/21; 80-864 

Gdańsk Gdańsk 14.10.2024 20.10.2024

Pawelski Krzysztof adw.pawelski@gmail.com 603408202 Al. Grunwaldzka 67/2; 80-241 Gdańsk Gdańsk 21.10.2024 27.10.2024

Pawłowski Adam pawlowskiadam@go2.pl 510368878 al. Zwycięstwa  58/1; 80-207 Gdańsk Gdańsk 28.10.2024 03.11.2024

Pela Maria maria.pela@pela.com.pl 600856890 ul. Grobla IV 3; 80-837 Gdańsk Gdańsk 04.11.2024 10.11.2024


